
I D E A L S T A N D A R D





V Í T E J T E

D O N O V É
Z K U Š E N O S T I Z K O U P E L N Y



4



5

Užijte si klidné přivítání.

Ideal Standard i.life
koupelnová kolekce nabízí
jednoduchost s čistými liniemi,
které formují harmonický interiér
koupelny pro každodenní použití.

Místo, kde se funkce a praktičnost
setkávají s klidem a krásou.
To je myšlenka i.life, naší nejnovější
spolupráce s Palomba Serafini
Associati.

VYNIKAJÍCÍ DESIGN JE ZÁKLADEM PRO DOBRÝ ŽIVOT,
PRO VYTVOŘENÍ BEZPEČNÉHO ŽIVOTNÍHO PROSTORU,
V NEMŽ SE ŽIJE S LÁSKOU.



6



7

Vytvořeno pro harmonický interiér koupelny, který si vy i vaši
blízcí užijete každý den, kolekce i.life nabízí všechny potřebné
prvky, od umyvadel a baterií Ceraplan až po sprchy a toalety.

Dobrý život je ten, který prožijete
obklopeni láskou...



Ceraplan - umyvadlová baterie
i.life A - umyvadlo 60 cm & polosloup

8

Objevte naši keramiku
a začněte tvarovat
svůj ideální prostor

i.life A je kolekce, která vytváří pohodu a
navíc je praktická a estetická. Její současný
a přístupný design vytváří obytný prostor,
které ani po mnoha letech neztrácí nic ze
své původní krásy. Naše technologie, které
jsme zlepšovali po celá desetiletí, zlepšují
Váš každodenní život, den za dnem.



9



10

i.life A - umyvadlo 55 cm & polosloup
Ceraplan - umyvadlová baterrie

i.life A - závěsná WC & sedátko
Solea M1 - ovládací tlačítko - bílé
i.life A - závěsný bidet
Ceraplan - bidetová baterie



Z Á K L A D P R O Ž I V O T

11



Nekonečné, plynulé
povrchy.

VYTVOŘTE KOUPELNU
PŘESNĚ PRO SEBE

12



13



I. LIFE

i.life A - umyvadlo 40 cm & polosloup
Ceraplan - umyvadlová baterie
i.life A - závěsné WC & sedátko
Solea M1 - ovládací tlačítko - bílé

Vneste krásu
do vašíu koupelny,
Bez ohledu na velikost
a tvar.

14



15

Nemusíte dělat kompromis v designu a pocitech
jenom kvůli velikosti místnosti.
Díky svému modulárnímu designu přináší i.life A
krásu do vašeho domova bez ohledu na velikost
nebo tvar - díky čemuž i malý prostor, jako je
koupelny pro hosty, bude vypadat dokonale.

Počítá se
každé místo.



Čistší,
klidnější prostor:
i.life A

JASNÝ DESIGN, ČISTÉ TVARY
Všechny toalety i.life A jsou vybaveny technologií RimLS+.
Díky silnému proudu a okraji bez přesahů se povrch celé mísy dokonale vyčistí
při každém splachnutí.

HYGIENICKÁ KONSTRUKCE, PLYNULÉ POVRCHY
Povrchy keramiky i.life A jsou hladké bez zbytečných záhybů, proto je zde
ménší šance pro usazování bakterií.

ÚSPORA VODY, UDRŽITELNÝ ŽIVOTNÍ STYL
Design toalet i.life A šetří vodou, díky čemuž lze udržovat prostor WC čistý
bez zbytečného plýtvání cenými zdroji.

SOFT CLOSE

ODNÍMATELNÉ
SEDÁTKO

ÚSPORA VODY

RIMLS+

Lehce odnímatelné sedátko umožňuje snadné
čištění a dokonalou hygienu.

Pomalé a tiché zavíraní klozetových sedátek.

4.5/3 litry na spláchnutí

Bez převislých okrajů umožňuje RimLS+
snadné a uplné čištění.

16

TOALETY PŘINÁŠEJÍ SMYSLUPLNÁ
VYLEPŠENÍ, ABY BYL VÁŠ ŽIVOT SNAZŠÍ,
ČISTŠÍ A KLIDNĚJŠÍ.



17

i.life A - závěsné WC & sedátko
Solea M1 - ovládací tlačítko - bílé
i.life A - závěsný bidet
Ceraplan - bidetová baterie



Kompletní
koupelnové řešení.

18



19



20



UMYVADLO 65 CM

T470401 - bez polosloupu

SLOUP

T471201 - sloup

POLOSLOUP

T471301 - polosloup k umyvadlům

T471501 - polosloup k umývátkům

UMYVADLO 60 CM

T470501 - bez polosloupu

UMYVADLO 55 CM

T470601 - bez polosloupu

UMYVADLO 50 CM

T470701 - bez polosloupu

UMÝVÁTKO 35 CM

T470901 - levé, bez polosloupu

T471001 - pravé, bez polosloupu

UMÝVÁTKO 40 CM

T470801 - bez polosloupu

Model pro každý prostor.

21

ZÁVĚSNÉWC & SEDÁTKO

T471701 - závěsné WC

T453101 - WC Sedátko softclose

T453001 - WC Sedátko

STOJÍCÍ BIDET

T472001 - stojícíc bidet

ZÁVĚSNÉWC & SEDÁTKO

UNIVERSÁLNÍ

T471601 - závěsné WC

T467601 - WC Sedátko softclose

T467501 - WC Sedátko

STOJÍCÍ WC & SEDÁTKO

T471901 - stojící WC

T453101 - WC Sedátko softclose

T453001 - WC Sedátko

ZÁVĚSNÝ BIDET

T471801 - závěsný bidet

KOMBIWC

T472101 - kombi WC mísa RL+

T472301 - kombi WC nádrž 4,5/3 sp

i.Life A umyvadla

i.Life A toalety



22

I.LIFE A

UMYVADLO

UMÝVÁTKO

MODEL Obj. číslo

Umyvadlo 65 cm, s otvorem pro baterii a přepadem, bílá T470401

Umyvadlo 60 cm, s otvorem pro baterii a přepadem, bílá T470501

Umyvadlo 55 cm, s otvorem pro baterii a přepadem, bílá T470601

Umyvadlo 50 cm, s otvorem pro baterii a přepadem, bílá T470701

Sloup. bílá T471201

Polosloup. bílá T471301

MODEL Obj. číslo

Umývátko 40x36 cm, s otvorem pro baterii a přepadem, bílá T470801

Umývátko 35x30 cm levé, s otvorem pro baterii a přepadem, bílá T470901

Umývátko 35x30 cm pravé, s otvorem pro baterii a přepadem, bílá T471001

Polosloup k umývátkům bílá T471501

ZÁVĚSNÉ WC UNI RL+

STOJÍCÍ KOMBI WC RL+

MODEL Obj. číslo

Závěsné WC RimLS+ UNI bílá T471601

Sedátko UNI sw SoftClose bílá T467601

Sedátko UNI sw bílá T467501

MODEL Obj. číslo

Stojící kombi WC mísa RimLS+ bílá T472101

Kombi WC nádržka, 4,5/3 l, spodní napouštění bílá T472301

Sedátko SoftClose bílá T453101

Sedátko bílá T453001



I.LIFE A

ZÁVĚSNÝ BIDET

STOJÍCÍ BIDET

MODEL Obj. číslo

Závěsný bidet, s otvorem pro baterii a přepadem bílá T471801

MODEL Obj. číslo

Stojící bidet, s otvorem pro baterii a přepadem bílá T472001

23

ZÁVĚSNÉ WC RL+

STOJÍCÍ WC RL+

MODEL Obj. číslo

Závěsné WC RimLS+ bílá T471701

Sedátko SoftClose bílá T453101

Sedátko bílá T453001

MODEL Obj. číslo

Stojící WC RimLS+ bílá T471901

Sedátko SoftClose bílá T453101

Sedátko bílá T453001



Ceraplan

24



Nové zpracování
legendy.

Modernější, elegantnější, jednodušší a hladší než kdy dříve.
Přepracovali jsme a aktualizovali klasiku, která je ještě lépe
přizpůsobena výzvám moderního života a vytváří krásnou rovnováhu
mezi stylem a technologií.

25



26

Zažijte jemné a harmonické
ovládání baterií Ceraplan.

Krásná zevnitř i zvečí.

Baterie Ceraplan se ovládájí jemně a harmonicky.
Měkké vnější linie a spolehlivé německé inženýrství uvnitř -
s více jak 20-ti letým úspěšným příběhem je řada baterií
Ceraplan středobodem vaší koupelny.

Nový Ceraplan odráží přirozené křivky dalších produktů
z kolekce i.life A. Díky upravené délce výtoku a výšce
páky je mnohem pohodlnější a ergonomičtější, hladší
povrch se snáze udržuje a čistí.

CERAPLAN II
2000— 2014

CERAPLAN NEW
2002— 2016

CERAPLAN III
2014



27

" ZMĚN IL I JSME DES IGN A VYLEPŠ I L I NAŠ I KLAS IKU
A DOSÁHL I JSME NÁDHERNÉHO VYVÁŽEN Í

MEZ I SOUČASNOU TECHNOLOGÍ A STYLEM . "

O 10% TENČÍ

ROVNĚJŠÍ TĚLO

JEDNODUŠŠÍ UCHOPENÍ
DÍKY VÝŠCE +15 MM

VYŠŠÍ INDEX KOMFORTU
+10MM

UŽŠÍ KRK PRO LEPŠÍ
ČIŠTĚNÍ



2828



29

Kombinuje řadu výhod.

LIGHTMOVE

SMARTSHINE®

EASYFIX+

BLUESTART

IDEALCOMFORT Ceraplan přináší různě možnosti výšky pro pohodlný výběr té
správné baterie, od 60 mm do 250 mm.

Ceraplanmá speciální povrch SmartShine, který se snadno
čistí.

Šetří až 50% energie, při otevření baterie ve středové poloze
začne nejprve téct studená voda. Tato technolohgie zajišťuje,
že směšování vody je posunuté a tak se šetří energiemi,
protože kotel ústředního topení není zbytečný aktivován.

Užijte si skvělý zážitek díky lehkému a hladkému pohybu
kartuše, která zajišťuje ten správný průtok vody pro vás.

EasyFix+-systém umožňuje montáž rychleji a snadněji než
kdy dříve. Je až o 50% rychlejší než standardní montáž a o
15% rychlejší než náš původní systém EasyFix.

H 60mm H 75mm H 90mm H 250mm



Lepší ovládání
pro trvalé pohodlí.

Co je klíčem ke skvělé sprše?
Věříme, že čím lepší možnosti ovládání
máte, tím větší bude pohodlí, které si
užijete.

Baterie Ceraplan, poháněná kartuší
FirmaFlow® a definovaná svým
ergonomickým designem, vám
umožňuje upravit teplotu a průtok pro
váš ideální sprchový zážitek - to vše
při úspoře vody a energie.

Výrazně
méně viditelný perlátor

Zmenšená
šířka těla baterie

Boky baterie
skrývají upevňovací matice

Design zabraňující
usazování nečistot
mezi tělem a krytem kartuše

Kartuše zapuštěná
do těla baterie

ECOFLOW

SMARTSHINE®

OMEZOVAČ
TEPLOTY

30



31



32

Německé
inženýrství



33

Baterie
pro každou situaci.

UMYVADLOVÁ PODOOMÍTKOVÁ

BD244AA - vrchní část, bez podomítkového

tělesa (A1313NU)

UMYVADLOVÁ BATERIE H 75MM

BD274AA - s odtokem, EasyFix+

BD214AA - s odtokem

BD212AA - s odtokem plast

BD209AA - bez odtoku

BD215AA - s odtokem, BlueStart

BD213AA - s odtokem plast, BlueStart

BD211AA - bez odtoku, BlueStart

BD216AA - s Click-Clack uzávěrem

BD210AA - s řetízkem

BD216AA - s odtokem, nízkotlaká

UMYVADLOVÁ BATERIE H 60MM

BD273AA - s odtokem, EasyFix+

BD204AA - s odtokem

BD202AA - s odtokem plast

BD200AA - bez odtoku

BD205AA - s odtokem, BlueStart

BD203AA - s odtokem plast, BlueStart

BD201AA - bez odtoku, BlueStart

BD206AA - s Click-Clack uzávěrem

UMYVADLOVÁ BATERIE H 250MM

BD277AA - s odtokem, EasyFix+

BD238AA - s odtokem

BD236AA - bez odtoku

BD239AA - s odtokem, BlueStart

BD237AA - bez odtoku, BlueStart

SPRCHOVÁ PODOOMÍTKOVÁ

BD254AA - vrchní část, bez podomítkového

tělesa (A1000NU)

Ceraplan

BIDETOVÁ

BD278AA - s odtokem, EasyFix+

UMYVADLOVÁ S BIDETOVOU SPRŠKOU

BD231AA - s bidetovou sprškou

UMYVADLOVÁ BATERIE H 88MM

BD276AA - s odtokem, EasyFix+

BD227AA - s odtokem

BD225AA - s odtokem plast

BD222AA - bez odtoku

BD228AA - s odtokem, BlueStart

BD226AA - s odtokem plast, BlueStart

BD224AA - bez odtoku, BlueStart

BD229AA - s Click-Clack uzávěrem

BD223AA - s řetízkem

BD230AA - s odtokem, nízkotlaká

UMYVADLOVÁ NÁSTĚNNÁ

BD241AA - otočný spodní výtok

PODOMÍTKOVÝ DÍL

A1313NU - vestavná část, podomítková těleso

VANOVÁ PODOMÍTKOVÁ

BD263AA - vrchní část, bez podomítkového

tělesa (A1000NU)

SPRCHOVÁ NÁSTĚNNÁ

BD250AA - rozteč 150 mm

VANOVÁ NÁSTĚNNÁ

BD256AA - rozteč 150 mm

PODOMÍTKOVÝ DÍL EASYBOX

A1000NU - vestavná část pro podomítkové vanové

a sprchové baterie, podomítkové těleso

UMYVADLOVÁ OTOČNÁ

BD235AA - otočný výtok, s odtokem

VANOVÁ STOJÁNKOVÁ

BD257AA - na okraj vany



CERAPLAN

UMYVADLOVÁ BATERIE H 75 MM

UMYVADLOVÁ BATERIE 60 MM

UMYVADLOVÁ BATERIE H 88 MM

MODEL Obj. číslo

5 L/min, kovový odtok, Easy Fix+ chrom BD274AA

5 L/min, kovový odtok, Easy Fix chrom BD214AA

5 L/min, plastový odtok, Easy Fix chrom BD212AA

5 L/min, bez odtoku, Easy Fix chrom BD209AA

BlueStart, 5 L/min, kovový odtok, Easy Fix chrom BD215AA

BlueStart, 5 L/min, plastový odtok, Easy Fix chrom BD213AA

BlueStart, 5 L/min, bez odtoku, Easy Fix chrom BD211AA

5 L/min, s Click-Clack uzávěrem, Easy Fix chrom BD216AA

5 L/min, s řetízkem, Easy Fix chrom BD210AA

5 L/min, kovový odtok, Easy Fix, nízkotlaká chrom BD216AA

MODEL Obj. číslo

5 L/min, kovový odtok, Easy Fix+ chrom BD273AA

5 L/min, kovový odtok, Easy Fix. chrom BD204AA

5 L/min, plastový odtok, Easy Fix chrom BD202AA

5 L/min, bez odtoku, Easy Fix chrom BD200AA

BlueStart, 5 L/min, kovový odtok, Easy Fix chrom BD205AA

BlueStart, 5 L/min, plastový odtok, Easy Fix chrom BD203AA

BlueStart, 5 L/min, bez odtoku, Easy Fix chrom BD201AA

5 L/min, s Click-Clack uzávěrem, Easy Fix chrom BD206AA

• 38 mm kartuše FirmaFlow®- s funkcí CLICK

• 38 mm kartuše FirmaFlow®- s funkcí CLICK

• 38 mm kartuše FirmaFlow®- s funkcí CLICK

MODEL Obj. číslo

5 L/min, kovový odtok, Easy Fix+ chrom BD276AA

5 L/min, kovový odtok, Easy Fix chrom BD227AA

5 L/min, plastový odtok, Easy Fix chrom BD225AA

5 L/min, bez odtoku, Easy Fix chrom BD222AA

BlueStart, 5 L/min, kovový odtok, Easy Fix chrom BD228AA

BlueStart, 5 L/min, plastový odtok, Easy Fix chrom BD226AA

BlueStart, 5 L/min, bez odtoku, Easy Fix chrom BD224AA

5 L/min, s Click-Clack uzávěrem, Easy Fix chrom BD229AA

5 L/min, s řetízkem, Easy Fix chrom BD223AA

5 L/min, kovový odtok, Easy Fix, nízkotlaká chrom BD230AA

Záruka
Úspora vody
a energie

Omezovač
teploty

EASY FIX
rychlé uchyceníLightMove®

34

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA



CERAPLAN

UMYVADLOVÁ NÁSTĚNNÁ

BIDETOVÁ BATERIE

• 38 mm kartuše FirmaFlow®- s funkcí CLICK
• Vývod 150 mm
• Obsahuje S-Přípojky a rozety

• 38 mm kartuše FirmaFlow®

• Průtok 5L /min
• Easy Fix+ montáž

MODEL Obj. číslo

Rozteč 150 mm, spodní výtok chrom BD241AA

MODEL Obj. číslo

Bidetová spodní výtok chrom BD278AA

UMYVADLOVÁ PODOOMÍTKOVÁ

• 28 mm kartuše FirmaFlow®

• Vývod 166 mm
• Podomítkové těleso A1313NU nutno objednat samostatně

MODEL Obj. číslo

Vrchní část, 5 l/min chrom BD244AA

Podomítková část. A1313NU

UMYVADLOVÁ BATERIE H 250 MM

MODEL Obj. číslo

5 L/min, kovový odtok, Easy Fix+ chrom BD277AA

5 L/min, kovový odtok, Easy Fix chrom BD238AA

5 L/min, bez odtoku, Easy Fix chrom BD236AA

BlueStart, 5 L/min, kovový odtok, Easy Fix chrom BD239AA

BlueStart, 5 L/min, bez odtoku, Easy Fix chrom BD237AA

• 38 mm kartuše FirmaFlow®- s funkcí CLICK
• Výška pod výtok 247 mm

Záruka
Úspora vody
a energie

Omezovač
teploty

EASY FIX
rychlé uchyceníLightMove®

35

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA



CERAPLAN

SPRCHOVÁ NÁSTĚNNÁ 150 MM

MODEL Obj. číslo

Bez příslušenství chrom BD250AA
• 38 mm kartuše FirmaFlow®- s funkcí CLICK
• Obsahuje S-Přípojky a rozety

Záruka
Omezovač
teploty

VANOVÁ NÁSTĚNNÁ 150 MM

• 38 mm kartuše FirmaFlow®- s funkcí CLICK
• Sada - Idealrain ruční sprcha s 1 funkcí, kovová hadce, držák sprchy
• Obsahuje S-Přípojky a rozety

MODEL Obj. číslo

Včetně sprchové sady, s přepínačem chrom BD258AA

Bez příslušenství, s přepínačem chrom BD256AA

LightMove®

VANOVÁ STOJÁNKOVÁ

UMYVADLOVÁ S BIDETOVOU SPRŠKOU

MODEL Obj. číslo

Jednootvorová, do okraje vany, s přepínačem chrom BD257AA

MODEL Obj. číslo

S bidetovou sprškou chrom BD231AA

• 38 mm kartuše FirmaFlow®- s funkcí CLICK
• Jedno otvorová montáž

• 38 mm kartuše FirmaFlow®- s funkcí CLICK
• Obsahuje sprchovou hadici, držák a bidetovou spršku

36

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA



CERAPLAN

SPRCHOVÁ PODOMÍTKOVÁ

MODEL Obj. číslo

Svrchní část chrom BD254AA

EASY BOX podomítková část A1000NU
• 47 mm kartuše FirmaFlow®- s funkcí CLICK
• Podomítkové těleso A1000NU nutno objednat samostatně

VANOVÁ PODOMÍTKOVÁ

UMYVADLOVÁ VYSOKÁ

• 47 mm kartuše FirmaFlow®- s funkcí CLICK
• Podomítkové těleso A1000NU nutno objednat samostatně

• 38 mm kartuše FirmaFlow®- s funkcí CLICK
• Vývod 145 mm

MODEL Obj. číslo

Svrchní část, s přepínačem chrom BD263AA

EASY BOX podomítková část A1000NU

MODEL Obj. číslo

5 L/min, kovový odtok chrom BD235AA

Záruka
Omezovač
teplotyLightMove®

37

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA



38

Užijte si také výkon baterií
Ceraplan ve Vaší kuchyni.

Ceraplan - kuchyňská baterie / vysoký výtok



39



40

Ceraplan - kuchyňská baterie / nízký výtok



41

KUCHYŇSKÁ NÍZKÁ

BD321AA - nízká

BD323AA - nízká, BlueStart

KUCHYŇSKÁ S VYSOKÝM VÝTOKEM

A VYTAHOVACÍ RUČNÍ SPRŠKOU

BD338AA - 2 funkce, BlueStart

KUCHYŇSKÁ VYSOKÁ

BD325AA - vyskoká

BD327AA - vysoká, BlueStart

BD333AA - vysoká, před okno

KUCHYŇSKÁ S VYSOKÝM VÝTOKEM

BD339AA - s vysokým výtokem

Ceraplan

Přineste moderní design a výkon
Ceraplan i do vaší kuchyně.
Úspora vody, omezovač teploty a
pohodlná výška pro mnohem větší
pohodlí.

KUCHYŇSKÁ S VYTAHOVACÍ SPRŠKOU

BD331AA - 1 funkce

BD332AA - 1 funkce, BlueStart

KUCHYŇSKÁ S VYSOKÝM VÝTOKEM

BD334AA - vysoký výtok, BlueStart

KUCHYŇSKÁ NÁSTĚNNÁ

BD340AA - spodní výtok 200 mm

BD341AA - spodní výtok 160 mm



CERAPLAN

KUCHYŇSKÁ BATERIE NÍZKÁ

KUCHYŇSKÁ BATERIE VYSOKÁ

MODEL Obj. číslo

Nízký výtok chrom BD321AA

Nízký výtok, BlueStart chrom BD323AA

Nízký výtok, nízkotlaká chrom BD322AA

• 28 mm kartuše FirmaFlow®- s funkcí CLICK
• Výška pod výtokem 134 mm
• Pevné uchycení

• 28 mm kartuše FirmaFlow®- s funkcí CLICK
• Výška pod výtokem 155 mm
• Pevné uchycení

MODEL ARTIKELNR

Vysoký výtok chrom BD325AA

Vysoká výtok, BlueStart chrom BD327AA

Vysoká výtok, nízkotlaká chrom BD326AA

Vysoká výtok, instalace před okno chrom BD333AA

Záruka
Úspora vody
a energie

Omezovač
teplotyLightMove®

42

KUCHYŇSKÁ BATERIE VYSOKÁ S VYTAHOVACÍ SPRŠKOU

MODEL ARTIKELNR

Vysoký výtok, s ruční výsuvnou sprškou chrom BD331AA

Vysoký výtok, BlueStart, s ruční výsuvnou sprškou chrom BD332AA

• 28 mm kartuše FirmaFlow®- s funkcí CLICK
• Otočné lité tělo
• Výška pod výtokem 151 mm
• S 1 funkční vytahovací ruční sprškou
• Pevné uchycení

EASY FIX
rychlé uchycení

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA



CERAPLAN

KUCHYŇSKÁ BATERIE S VYSOKÝM VÝVODEM A VYTAHOVACÍ SPRŠKOU

• 38 mm kartuše FirmaFlow®- s funkcí CLICK
• Zpětné klapky
• Vývod 216 mm
• Výška pod výtokem 169 mm
• 2 funkční vytahovací ručnÍ sprška
• Pevné uchycení

MODEL Obj. číslo

S vysokým výtokem, svytahovací sprškou, BlueStart chrom BD338AA

Záruka
Úspora vody
a energie

Omezovač
teplotyLightMove®

43

NÁSTĚNNÁ KUCHYŇSKÁ BATERIE

• 38 mm kartuše FirmaFlow®- s funkcí CLICK
• Obsahuje S-Přípojky a rozety

MODEL ARTIKELNR

Spodní výtok 200 mm chrom BD340AA

Spodní výtok 160 mm chrom BD341AA

KUCHYŇSKÁ BATERIE S VYSOKÝM VÝVODEM

• 28 mm kartuše FirmaFlow®- s funkcí CLICK
• Vývod 200 mm
• Výška pod výtokem 182 mm
• EASY FIX instalace

MODEL ARTIKELNR

S vysokým výtokem, EASY FIX instalace chrom BD339AA

KUCHYŇSKÁ BATERIE S VYSOKÝM VÝVODEM

• 38 mm kartuše FirmaFlow®- s funkcí CLICK
• Vývod 200 mm
• Výška pod výtokem 209 mm
• EASY FIX instalace

MODEL Obj. číslo

S vysokým výtokem, BlueStart, spodní montáž Easy Fix chrom BD334AA

EASY FIX
rychlé uchycení

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA



Společnost Ideal Standard prosazuje politiku neustálého

zlepšování designu a výkonu našich produktů.

Právo na změny technických údajů bez předchozího

upozornění je proto vyhrazeno. Přestože byla věnována

velká pozornost zajištění přesnosti všech cen, kódů

produktů, popisů a rozměrů, Ideal Standard si vyhrazuje

právo opravit chyby nebo tiskové chyby. Reprodukce barev

je v rámci omezení tiskového procesu co nejpřesnější.

Ideal Standard s.r.o.
Zemská 623
415 01 Teplice
Česká republika

www.idealstandard.cz


